[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

        «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

   Администрация Шуньгского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 20 мая  2016 года  № 9_

          д. Шуньга

О внесении изменений в Перечень муниципальных
услуг, предоставляемых Администрацией Шуньгского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с изменениями и дополнениями), Уставом Шуньгского сельского поселения:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шуньгского сельского поселения (Приложение № 1), утвержденный Распоряжением Администрации Шуньгского сельского поселения от 26.01.2016 года № 1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Шуньгского сельского поселения» следующие изменения:

1) Наименование услуги пункта 12 изложить в следующей редакции

«Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения Шуньгского сельского поселения  тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
    Глава Шуньгского  сельского поселения                                                       Л.В. Журавлева
Рассылка: дело-1; федеральный регистр-1; прокуратура Медвежьегорского района- 1.